

Vichy Neovadiol Rose Platinum, 50ml

Cena: 124,87 zł



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	L'OREAL POLSKA
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis produktu:

Neovadiol Rose Platinum Noc to rewitalizujący i ujędrniający krem na noc dla skóry dojrzałej od Vichy – pioniera badań nad wpływem menopauzy na kondycję skóry. Po 60. roku życia, skóra staje się cieńsza, traci swoją witalność i naturalny blask oraz wolniej się regeneruje podczas nocy. W rezultacie zaczyna być podatna na występowanie zmarszczek sennych, czyli zagnieceń skóry powstałych podczas snu. Obudź się ze świeżą i pełną zdrowego, różanego blasku skórą, dzięki Neovadiol Rose Platinum na noc. To pierwszy od Vichy krem do skóry dojrzałej, który redukuje zmarszczki senne, rozświetla skórę i przywraca jej komfort. Przyjemna, świeża formuła o delikatnym różanym zapachu bogata jest we wzmacniający WAPŃ, który wspiera wytrzymałość bariery ochronnej skóry oraz pomaga poprawić jej jędrność i witalność, naturalnego pochodzenia CUKRY ROŚLINNE, zawarte w ekstrakcie z lucerny, o właściwościach nawilżających oraz pomagających nadać skórze sprężystość i zredukować nocne zmarszczki, a także WODĘ WULKANICZNĄ VICHY, która wspiera naturalne mechanizmy obronne skóry, co zostało potwierdzone w badaniach klinicznych. Już po pierwszym zastosowaniu skóra odzyskuje poczucie komfortu i jest odczuwalnie jędrniejsza. Po 4 tygodniach zmarszczki senne są zredukowane, a blask skóry przywrócony. Skuteczność potwierdzona klinicznie. Krem jest odpowiedni dla skóry wrażliwej. Hipoalergiczny. Testowany pod kontrolą dermatologiczną. Posiada przyjemną, świeżą formułę o delikatnym różanym zapachu oraz nietłustą i niepozostawiającą lepkiej warstwy konsystencję.

Instrukcja użytkowania

Niewielką ilość kosmetyku nałóż na oczyszczoną i suchą skórę twarzy oraz szyi. Następnie delikatnie wmasuj, wykonując okrężne ruchy.

Pełna lista składników

688981 23 - INGREDIENTS: AQUA • GLYCERIN • PRUNUS ARMENIACA KERNEL OIL • CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE • PENTAERYTHRITYL TETRAETHYLHEXANOATE • CETYL ALCOHOL • GLYCERYL STEARATE • ALCOHOL DENAT. • PROPANEDIOL • BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER • DIMETHICONE • PEG-40 STEARATE • CERA ALBA • HYDROXYETHYLPIPERAZINE ETHANE SULFONIC ACID • TIN OXIDE • CI 77491 • CI 77891 • ROSA GALLICA FLOWER EXTRACT • SORBITAN TRISTEARATE • SORBITOL • CALCIUM PCA • DIMETHICONOL • SILICA • MEDICAGO SATIVA EXTRACT • SODIUM BENZOATE • PHENOXYETHANOL • ADENOSINE • PROPYLENE GLYCOL • CAPRYLYL GLYCOL • CITRIC ACID • TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE • XANTHAN GUM • PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE • SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE • FAEX EXTRACT • ETHYLHEXYLGLYCERIN • PARFUM (F.I.L. C236343/1).

Producent:

L'Oréal Polska